
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/338/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/421/13 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 

stypendiów sportowych. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), uchwala 

się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIV/421/13 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniop. poz. 3467) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Stypendia sportowe mogą być przyznawane zawodnikom, w tym 

zawodnikom niepełnosprawnym, którzy, spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są zrzeszeni w klubie sportowym lub związku sportowym, w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie. 

2) osiągają wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

w rozumieniu ust. 2, reprezentując kluby sportowe lub związki sportowe; 

3) są mieszkańcami gminy Międzyzdroje i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych ze wskazaniem 

jako miejsca zamieszkania obszar gminy Międzyzdroje, a w przypadku osób niepełnoletnich jeżeli, co 

najmniej jeden z opiekunów prawnych rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych ze wskazaniem 

jako miejsca zamieszkania obszar gminy Międzyzdroje." 

2. § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest finalistą Mistrzostw Polski, Mistrzostw Europy lub Pucharu Świata w dyscyplinach 

olimpijskich, w sportowym tańcu towarzyskim, karate kyokushin lub brazylijskim jiu jitsu." 

3. § 3 ust. 1 i 3. otrzymują brzmienie: ,,1. Stypendium sportowe przyznaje, wstrzymuje i cofa 

Burmistrz z własnej inicjatywy lub na uzasadniony wniosek: 

1) Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 

2) zawodnika, jego prawnego opiekuna lub trenera; 

3) Rady Sportu lub Komisji Rady Miejskiej.”;. 

„3. Wnioski o przyznanie stypendium składane są w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

w terminie do 31 grudnia roku kalendarzowego, poprzedzającego rok, którego wniosek dotyczy”.. 

4. W § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: ,,5. Fakt spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 

ust. 1 pkt. 3 należy udokumentować poprzez przedłożenie do wglądu jednego z następujących dokumentów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5906



1) oryginału pierwszej strony PIT poświadczonej przez Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim (czyli 

zawierająca prezentatę, pieczątkę Urzędu), 

2) w przypadku rozliczenia PIT przez Internet – wydruk pierwszej strony PIT wraz z wydrukiem UPO 

(Urzędowe Potwierdzenie Odbioru) oraz wydrukiem wygenerowanego numeru dokumentu, zgodnego 

z identyfikatorem dokumentu UPO, 

3) oryginału formularza ZAP-3 (zgłoszenie aktualizacyjne osoby będącej podatnikiem) poświadczonego przez 

Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim, w którym wskazano obszar Gminy Międzyzdroje jako miejsce 

zamieszkania i składania zeznania podatkowego, 

4) zaświadczenia wydanego przez Urząd Skarbowy, potwierdzającego fakt złożenia stosownego zeznania 

podatkowego, w którym wskazano obszar Gminy Międzyzdroje jako miejsce zamieszkania i składania 

zeznania podatkowego, 

5) oryginału formularza PIT-40A/11A w przypadku rozliczania podatku dochodowego osoby fizycznej przez 

organ rentowy,przy czym dokumenty te powinny obejmować ostatni rok podatkowy poprzedzający dzień 

złożenia wniosku o przyznanie stypendium. 

6. Przepis ust. 5 stosuje się odpowiednio, jeżeli zawodnik, rodzic zawodnika lub jego opiekun prawny 

w rozliczeniach podatkowych posługują się innymi dokumentami niż wskazane w ust. 5 pkt 1 - 5." 

5. W § 8 ust. 3 zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium, dla osób spełniających warunki określone w § 2 ust. 2, reprezentujących 

sportowy taniec towarzyski, karate kyokushin lub brazylijskie jiu jitsu, wynosi miesięcznie:”. 

6. W § 8 ust. 3 po pkt. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) pozostałe kryteria w wysokości 16% średniej krajowej płacy brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5906


		2020-12-24T09:59:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




